
Contacto

Teléfono +34 950214207
Fax +34 950214382
Correo Electrónico FINCAEXP@UAL.ES

Dirección Postal

Ctra. Sacramento, s/n
(04120) La Cañada de San Urbano - Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 92/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2019 a
las 13:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Fundación Finca Experimental, Universidad de Almería-Anecoop
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p2TdCuRPDhVvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de revisión y mantenimiento de minifumigador

Presupuesto base de licitación
Importe 297,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 245,69 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 24/05/2019 al 30/05/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Ideas, Desarrollo y Mejora S.L.
Identificador empresa B04321394
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 245,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 297,28 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p2TdCuRPDhVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 30/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5wJYqbNu3ZISugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004430913 |  2019-319664 | Tue, 17 Sep 2019 13:58:10:049 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169716745901254149661424813815050198242 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5wJYqbNu3ZISugstABGr5A%3D%3D

